

Brogaard Family Invest ApS
Gl. Strandvej 15, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 41 71 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brogaard Family Invest ApS Gl. Strandvej 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 41 71 49
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Direktion	Søren Brogaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Brogaards Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.450 kr. mod -7.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.817 kr. mod -75.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	27/5 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-7.450	-7.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.367	-68.365
Resultat før skat	-77.817	-75.469
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.817	-75.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.817	-75.469
Disponeret i alt	-77.817	-75.469

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.720.000	2.720.000
Værdipapirer i alt		<u>2.720.000</u>	<u>2.720.000</u>
Likvide beholdninger		31.850	39.531
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.751.850</u>	<u>2.759.531</u>
Aktiver i alt		<u>2.751.850</u>	<u>2.759.531</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		-153.286	-75.469
Egenkapital i alt		<u>-111.286</u>	<u>-33.469</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.858.136	2.788.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.858.136</u>	<u>2.788.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.863.136</u>	<u>2.793.000</u>
Passiver i alt		<u>2.751.850</u>	<u>2.759.531</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.469	-75.469
Egenkapital 1. juli 2022	42.000	-75.469	-33.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.817	-77.817
	42.000	-153.286	-111.286

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	27/5 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.136	68.000
Andre finansielle omkostninger	<u>231</u>	<u>365</u>
	<u>70.367</u>	<u>68.365</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaards Invest ApS, CVR-nr. 37619671, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.